ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

г. Москва  .                       № 24434/ЗКТЭ-ОАО «МТ ППК»/2017/МСК/3

«15» июня 2017 г

12:00

Состав комиссии:

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии

Кворум имеется

Повестка дня

1. О подведении итогов запроса котировок в электронной форме №

24434/ЗКТЭ-ОАО «МТ ППК»/2017/МСК на право заключения договора

поставки спецодежды.

По повестке дня:

1.1.  Начальная (максимальная) цена договора с учетом всех

возможных расходов участника, в том числе транспортных расходов по

доставке, стоимости упаковки, погрузо-разгрузочных работ, всех видов

налогов и других обязательных платежей составляет:

- без учета НДС: 450 735 (четыреста пятьдесят тысяч семьсот тридцать

пять) рублей 65 копеек;

- с учетом НДС: 531 868 (пятьсот тридцать одна тысяча восемьсот

шестьдесят восемь) рублей 07 копеек.

Объем закупаемого товара и срок исполнения договора определены в

соответствии с приложением № 5 к котировочной документации.

1.2. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в

протоколе от «14» июня 2017 г. № 24434/ЗКТЭ-ОАО «МТ

ППК»/2017/МСК/2.

1.3. Запрос котировок № 24434/ЗКТЭ-ОАО «МТ ППК»/2017/МСК

признать несостоявшимся в связи с тем, что подана 1(одна) котировочная

заявка, на основании пункта 6.8.1. котировочной документации.

1.4. В связи с тем, что единственный участник ООО

«Производственное объединение Росттекстиль» допущен к участию в

запросе котировок № 24434/ЗКТЭ-ОАО «МТ ППК»/2017/МСК, в

соответствии с пунктом 6.8.2. котировочной документации согласовать

заключение договора на поставку спецодежды с единственным участником

по цене, согласованной в установленном ОАО «МТ ППК» порядке, но не

выше цены, указанной в заявке ООО «Производственное объединение

Росттекстиль».

Решение принято единогласно.

Подписи: